9/2000

関係各位

＜新店オープン＞

先日お伝えしました岡崎店オープンに関する詳細が決定しましたのでお知らせいたします。

◆タワーレコード岡 崎 店　9月 22日 （金）オープン　　国 内 46店 舗 に◆

　タワーレコード株式会社（本社／東京都品川区、代表取締役／キース・カフーン）では、9 月 22 日（金）

に国内 46 店舗目となるタワーレコード岡崎店（愛知県
おかざきしとざきちょうあざそとやま

岡崎市戸崎町字外山 38-5　イオン岡崎ショッピ

ングセンター3F）をオープンします。

　岡崎店は　同日オープンする東海・三河地区最大のショッピングセンター「イオン岡崎ショッピングセンタ

ー」にテナント・インし、売場面積約 150 坪（495 ㎡）、CD の在庫枚数は約 50,000 枚になります。郊外型シ

ョッピングセンターであるため、幅広い層のお客様のニーズにお応え出来るよう、JAZZ、CLASSICAL を

含めたオールジャンルの CD ソフト、映画・音楽のビデオ・DVD ソフトを多数取り扱います。特に、ライトユ

ーザーの方にもわかりやすい商品展開を心掛け、最新ヒット商品からスタッフお薦めの商品まで丁寧に

紹介していきます。勿論コアユーザーの方にも満足頂ける充実の品揃えです。

　9 月 22 日（金）から 10 月 1 日（日）までの間オープニング・キャンペーンを開催。期間中は①ポイント・

カードのポイントを2倍サービス、②輸入アルバムの最新ヒット50タイトルをスペシャル・プライスの1,750

円（税別）、③輸入アルバムのヒットタイトルを1,390円（税別）から～提供します。また、④9月22日（金）、

23 日（土）、24 日（日）の 3 日間、3,000 円（税込）以上お買い上げのお客様各日先着 300 名にオリジナル

CD ケースをプレゼントします。

　外資系音楽ソフト販売チェーンの中で国内最大のネットワークを誇るタワーレコードでは、9 月に佐賀店

（9/9 オープン）、長崎店（9/21 オープン）を出店し、さらに 11 月中旬には横浜に大型店の出店を予定し

ており、より多くのユーザーに快適なミュージックライフを提供していきます。

 　タワーレコード岡崎店　概要

◆店名　　　　　タワーレコード岡崎店

◆所在地　　　.愛知県岡崎市戸崎町字外山 38-5

　　　　　　　　　              イオン岡崎ショッピングセンター 3F

◆電話番号　　0564-71-1461

◆FAX 番号　　0564-71-1450

◆営業時間　 .10：00－21：00 （9/22,23,24,25 のみ 9:00-21:00）

◆在庫枚数   約 50,000 枚

◆売場面積   約 150 坪（495 ㎡）

◆店長       石崎　寛

 　オープニング・キャンペーン　 　9 月 22 日（金）～10 月 1 日（日）開催

①W ポイントサービス！…期間中は、ポイントカードが 2 倍ポイントアップ！

②輸入 CD　HEAVY HITTER ¥1,750（税別）…最新ヒット・アルバム 50 タイトルがスペシャル・プライス

③輸入 CD　TOWER VALUE ¥1,390（税別） & ¥1,690（税別）

…輸入ヒット・アルバムがスペシャル・プライス

④さらに 9/22（金）23（土）24（日）の　3 日間、お買い上げ先着でオリジナル・グッズをプレゼント！

（各日先着 300 名様）…　￥3,000（税込）以上お買い上げの方にオリジナル CD ケースをプレゼント！

◆◇◆　お問い合わせ　◆◇◆

タワーレコード（株）広報部　山下正子／妹尾雅子　　TEL：03-3496-5009　FAX：03-3496-5022